

Ejendommen Herlev Hovedgade 180 ApS

c/o Jytte Lis Hansen, Øverødvej 58 C, 2840 Holte

CVR-nr. 29 82 14 96

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2017.

Jytte Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Herlev Hovedgade 180 ApS c/o Jytte Lis Hansen, Øverødvej 58 C 2840 Holte
	CVR-nr.: 29 82 14 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jytte Lis Hansen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som ejendomsselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 127.558 kr. mod 120.651 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.378 kr. mod 77.457 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling i 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	127.558	120.651
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.057	-66.057
Driftsresultat	61.501	54.594
Andre finansielle indtægter	0	31
Øvrige finansielle omkostninger	-777	-79
Resultat før skat	60.724	54.546
3 Skat af årets resultat	-19.346	22.911
Årets resultat	41.378	77.457
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.378	77.457
Disponeret i alt	41.378	77.457

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4 Grunde og bygninger		<u>2.632.729</u>	<u>2.698.786</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.632.729</u>	<u>2.698.786</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.632.729</u>	<u>2.698.786</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>159.975</u>	<u>61.783</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>159.975</u>	<u>61.783</u>
Aktiver i alt		<u>2.792.704</u>	<u>2.760.569</u>
Passiver			
Egenkapital			
5 Virksomhedskapital		125.000	125.000
6 Overført resultat		<u>2.335.358</u>	<u>2.293.980</u>
Egenkapital i alt		<u>2.460.358</u>	<u>2.418.980</u>
Hensatte forpligtelser			
7 Hensættelser til udskudt skat		<u>169.000</u>	<u>177.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>169.000</u>	<u>177.000</u>
Gældsforpligtelser			
Deposita		<u>123.000</u>	<u>123.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>123.000</u>	<u>123.000</u>

Balance 31. december

Passiver

Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	20.000
Selskabsskat	19.346	21.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.346</u>	<u>41.589</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>163.346</u>	<u>164.589</u>
Passiver i alt	<u>2.792.704</u>	<u>2.760.569</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Efterfølgende begivenheder		
Selskabets aktivitet er at fungere som ejendomsselskab samt dermed beslægtet virksomhed.		
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	63.000	63.000
Afskrivning på installationer	3.057	3.057
	<u>66.057</u>	<u>66.057</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.346	27.589
Årets regulering af udskudt skat	-8.000	-50.500
	<u>19.346</u>	<u>-22.911</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.145.900	3.100.000
Tilgang i årets løb	0	45.900
Kostpris ultimo	<u>3.145.900</u>	<u>3.145.900</u>
Af- og nedskrivninger primo	-447.114	-381.057
Årets afskrivninger	-66.057	-66.057
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-513.171</u>	<u>-447.114</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.632.729</u>	<u>2.698.786</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat primo	2.293.980	2.216.523		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>41.378</u>	<u>77.457</u>		
	<u>2.335.358</u>	<u>2.293.980</u>		
7. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat primo	<u>169.000</u>	<u>177.000</u>		
	<u>169.000</u>	<u>177.000</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	<u>169.000</u>	<u>177.000</u>		
	<u>169.000</u>	<u>177.000</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Deposita	<u>0</u>	<u>123.000</u>	<u>123.000</u>	<u>123.000</u>
	<u>0</u>	<u>123.000</u>	<u>123.000</u>	<u>123.000</u>